CAMPUS DE JACAREZINHO
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA JURÍDICA

EDITAL Nº 32/2020-PPGD

O Doutor  Fernando  de  Brito  Alves,  COORDENADOR
DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA
JURÍDICA do  Centro  de  Ciências  Sociais  Aplicadas,
Campus  de  Jacarezinho  da  UENP,  no  uso  de  suas
atribuições legais, resolve

DAR CONHECIMENTO

da realização da banca de qualificação de dissertação em Ciência Jurídica, conforme segue:

Dia 03 de julho de 2020

TÍTULO  :   SOCIEDADE  NA LUTA CONTRA CORRUPÇÃO:  INSTITUCIONALIZAÇÃO  DO
WHISTLEBLOWING NO BRASIL

- Horário: 10 horas
- Local: Conforme Ato Executivo 08-2020 GR, e Instrução de Serviço nº 01/2020, a banca
será realizada por videoconferência.
- Mestrando: Gustavo Carvalho Kichileski
- Banca Examinadora: Dr. Eduardo Augusto Salomão Cambi – Presidente

  Dr. Eliezer Gomes da Silva – Titular
  Dr. Valter Foleto Santin – Titular

                                     Dr. Edinilson Donisete Machado - Suplente

PUBLIQUE-SE CIENTIFIQUE-SE e CUMPRA-SE.

        Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Ciência Jurídica
do Centro de Ciências Sociais Aplicadas,  Campus de Jacarezinho da UENP. Jacarezinho
(PR),  aos  vinte  e  seis  dias  do  mês  de  junho  do  ano  de  dois  mil  e  vinte.  Eu,
_______________________(Maria  Natalina  da  Costa),  SECRETÁRIA  DA  PÓS-
GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA JURÍDICA, digitei e subscrevi.

         ASSINADO NO ORIGINAL
Dr. Fernando de Brito Alves

COORDENADOR DO PROGRAMA

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Manoel Ribas, 711 - CEP 86.400-000 - Jacarezinho/PR – Brasil - fone/fax 43 3511 4354 – www.uenp.edu.br